spitalis beate Marie de domo Teuthonica in Bukein ex parte altera, 

super stagnis seu piscinis, qui vulgariter dicuntur sahnen wege, edifica- 

tis super fluvio Reni, et aqueductus ripe, que fluit de Minseldon et 

Karelsowe3 inter bannum Bukein et Nollingen4, nos utrimque deci- 

sionem dicte questionis per jus seu amicabilem compositionem commi- 

simus discretis viris fratri Burchardo de Lowenegge doctori decreto- 

rum, commendalori domus hospitalis sancti Johannis Iherosolomitani 

apud Rinvelden, neenon Petro militi de Eptingen, qui examinato dicto 

negotio pronunciaverunt et diffiniverunt, quod predicti commendator et 

fratres et eoruin successores libere utanlur dictis stangnis seu piscinis, 

prout liactenus tarn de consuetudine quam de privilegiis usi sunt, et 

secundum quod cives Rinveldenses liactenus uti consueverunf. ripam5 

eciam predictam ducant libere et quiete super possessionibus suis, quo- 

ciens et ubi videbitur eis expedire. et pro omni jure, si quod habebamus, 

nos et successores nostri in regno Romano ratione dicti castri in aque- 

ductu prefate ripe dicti commendator et fratres de Bukein et successo¬ 

res eorum, qui pro tempore fuerint, solvant seu dent annuatim in festo 

beati Andree apostoli ad caslrum nostrum predictum in Rinvelden sex 

porcos, quoruin quilibet sit valoris decem solidorum Basiliensis monete. 

Nos igitur pronunciacionem predictam et diffinitionem approbamus pro 

nobis et nostris successoribus ac auctoritate regia ipsam confirmainus et 

presentis. scripti patrocinio perpetuo communimus. ln cuius rei testi- 

monium presens scriptum maiestatis nostre sigillo iussimus communiri. 

Datum apud Rinvelden jv°. kalendas Maij. indictione xma. anno do- 

mini M°. CCC°. regni vero nostri anno secundo. 

2tu8 bem Original ju .ftarlgrutje mit bem Httajeftätsfieget an grüner ©ei= 

beufdjnur. (Sine ©eftatigung biefer Uvfunbe bon £einridj VII. Dat. in Rin- 
velden IV. id. Maji 1310 fletjt im (Sop.=©ud) von ©euggen fol. 5. 

1 ©urg Kötteln bei Sörrad;. 2 Oer logenannte ©teilt, bie 33urg im 9tt)ein 

bei 9ll;eiufelben. 3 ÜKinfeht unb Äarfau, Oörfer bei 93euggen. 4 Oorf bei 

9ft)einfelben. 5 (Sana!. 

2. Äönig gribexid) ber ©d)öne ücrteitjt ber Oeutfd)orbeußconimcnbe ©euggen 

bei St^einfelben ©almengvünbc im Ofbjeiu. 14. ÜRai 1315. 

Fridericus dei gracia Romanorum rex seinper augustus. Universis 

sacri Romani imperii fidelibus presentes lilteras inspecturis graciam 

guain et omne bonum. Commendabilis ordo fratrum Theotunicorum 
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sancte Marie JerosolimU. adeo nobis placet, quod ad sui commodi aug-